



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลดอนก้ายาน

เรื่อง ประชาสัมพันธ์ราคากลาง

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลดอนก้ายาน มีความประสงค์จะดำเนินการจัดซื้อวัสดุกีฬา และอุปกรณ์กีฬา ปี 2558 ประกอบด้วย 13 รายการ

ราคากลางเป็นเงิน 88,782.- บาท (แปดหมื่นแปดพันเจ็ดร้อยแปดสิบสองบาทถ้วน)

เพื่อให้การดำเนินการเป็นไปด้วยความเรียบร้อยตามมติคณะรัฐมนตรีเมื่อวันที่ 12 กุมภาพันธ์ 2556 เรื่อง แนวทางการเปิดเผยรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคากลางและการคำนวณราคากลางของ สำนักงาน ป.ป.ช. (ศูนย์กำกับดูแลการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ) และเป็นการเผยแพร่ข้อมูลข่าวสารให้ประชาชนได้รับทราบ องค์การบริหารส่วนตำบลดอนก้ายาน จึงประกาศประชาสัมพันธ์ราคากลาง ดังรายละเอียดแนบท้าย

ประกาศ ณ วันที่ 21 เดือน กันยายน พ.ศ. 2558

(นายสมบุญ สุสีสถิร)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลดอนก้ายาน

ปลัด อบต.ดอนก้ายาน
วันที่ 21 ก.ย. 58
นายก อบต.ดอนก้ายาน
20/9

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่ไม่มีงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุกีฬาและอุปกรณ์กีฬา ปี 2558 ประกอบด้วย 13 รายการ หน่วยงาน กองการศึกษาวงศ์การบริหารส่วนตำบลอนก่ายาน	
2. วงเงินงบประมาณที่ตั้งไว้ เป็นเงิน 100,000.- บาท	
3. วันที่กำหนดราคากลาง วันที่ 21 กันยายน 2558	เป็นเงิน 88,782.- บาท มีดังนี้
3.1 ลูกฟุตบอล หนึ่งอันต์ (PU) เบอร์ 5	จำนวน 60 ลูก ราคา/หน่วยละ 392.- บาท เป็นเงิน 23,520.- บาท
3.2 ตาข่ายประตูฟุตบอล ในลอน (2 ผืน)	จำนวน 1 ชุด เป็นเงิน 2,100.- บาท
3.3 ลูกฟุตบอล หนึ่งอันต์ (PU) เบอร์ 4	จำนวน 29 ลูก ราคา/หน่วยละ 376.- บาท เป็นเงิน 10,904.- บาท
3.4 ตาข่ายลูกฟุตบอล (2 ผืน)	จำนวน 3 ชุด ราคา/หน่วยละ 2,000.- บาท เป็นเงิน 6,000.- บาท
3.5 ลูกตะกร้อ ชนิดแข่งขัน (ชาย)	จำนวน 14 ลูก ราคา/หน่วยละ 220.- บาท เป็นเงิน 3,080.- บาท
3.6 ตาข่ายตะกร้อ ในลอน	จำนวน 2 ชุด ราคา/หน่วยละ 404.- บาท เป็นเงิน 808.- บาท
3.7 ลูกเปตอง (6 ลูก)	จำนวน 2 ชุด ราคา/หน่วยละ 3,500.- บาท เป็นเงิน 7,000.- บาท
3.8 ไม้แบดมินตัน พร้อมถุงครอม	จำนวน 36 ชุด ราคา/หน่วยละ 240.- บาท เป็นเงิน 8,640.- บาท
3.9 ตาข่ายแบดมินตัน	จำนวน 18 ชุด ราคา/หน่วยละ 495.- บาท เป็นเงิน 8,910.- บาท
3.10 ลูกแบดมินตัน (ขนไก่)	จำนวน 24 โหล ราคา/หน่วยละ 240.- บาท เป็นเงิน 5,760.- บาท
3.11 วอลเลย์บอล	จำนวน 9 ลูก ราคา/หน่วยละ 990.- บาท เป็นเงิน 8,910.- บาท
3.12 เซร์บอลล	จำนวน 3 ลูก ราคา/หน่วยละ 250.- บาท เป็นเงิน 750.- บาท
3.13 กรวยฟุตบอล	จำนวน 2 ชุด ราคา/หน่วยละ 1,200.- บาท เป็นเงิน 2,400.- บาท
4. แหล่งที่มาของราคากลาง	
4.1 ร้าน ซุปเปอร์สปอร์ต	
4.2 ร้าน โอ.เค สปอร์ต	
4.3 ร้าน สุพรรณบุรี สเตชั่นเนอรี่	
4.4 งบประมาณ ปี 2556 ตามใบตรวจรับพัสดุ ลงวันที่ 27 กันยายน 2556	
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง มีดังนี้	
5.1 นางสาวเพียงจันทร์ จอมพงษ์ ตำแหน่ง ประธานกรรมการ	
5.2 นางสาวสุชานันท์ พวงพันธ์ ตำแหน่ง กรรมการ	
5.3 นายบัญญัติ เกษมสวัสดิ์ ตำแหน่ง กรรมการ	
5.4 นายชัยขวัญ ชัยงาม ตำแหน่ง เลขาธิการ	

สรุปการกำหนดราคากลางต่อหน่วยของวัสดุกีฬาและอุปกรณ์กีฬา ปี 2558 ประกอบด้วย 13 รายการ
 ตำบลดอนก่ายาน อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี
 ลงวันที่ 21 เดือน กันยายน พ.ศ. 2558

ที่	รายการ	หน่วย	ราคากลาง/ หน่วย	ราคากลาง
1	ลูกฟุตบอล หนังอัด (PU) เบอร์ 5	60 ลูก	392	23,520.-
2	ตาข่ายประตูฟุตบอล ไนลอน (2 ผืน)	1 ชุด	2,100	2,100.-
3	ลูกฟุตบอล หนังอัด (PU) เบอร์ 4	29 ลูก	376	10,904.-
4	ตาข่ายลูกฟุตบอล (2 ผืน)	3 ชุด	2,000	6,000.-
5	ลูกตะกร้อ ชนิดแข่งขัน (ชาย)	14 ลูก	220	3,080.-
6	ตาข่ายตะกร้อ ไนลอน	2 ชุด	404	808.-
7	ลูกเปตอง (6 ลูก)	2 ชุด	3,500	7,000.-
8	ไม้แบดมินตัน พร้อมถุงครอบ	36 ชุด	240	8,640.-
9	ตาข่ายแบดมินตัน	18 ชุด	495	8,910.-
10	ลูกแบดมินตัน (ขนไก่)	24 โหล	240	5,760.-
11	วอลเลย์บอล	9 ลูก	990	8,910.-
12	แชร์บอล	3 ลูก	250	750.-
13	กรวยฟุตบอล	2 ชุด	1,200	2,400.-
				88,782.- บาท

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
 (นางสาวเพียงจันทร์ รอมพงษ์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นางสาวสุชานันท์ พ่วงพันธ์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายบัญญัติ เกษมสวัสดิ์)

(ลงชื่อ).....เลขานุการ
 (นายชัยขวัญ ขวัญงาม)

(ลงชื่อ)..... ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลดอนก่ายาน
 (นางสาวนิภา จำปาเงิน)

อนุมัติ

(นายสมบุญ สุลีสิทธิ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลดอนก่ายาน